STRATEGIC REPORT, REPORT OF THE DIRECTORS AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020 FOR

A 2 C SERVICES LIMITED

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

	Page
Company Information	1
Strategic Report	2
Report of the Directors	3
Report of the Independent Auditors	5
Income Statement	7
Other Comprehensive Income	8
Balance Sheet	9
Statement of Changes in Equity	10
Notes to the Financial Statements	11

A 2 C SERVICES LIMITED

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

DIRECTORS:	Mr L Best Mr S De Gruchy Mrs S A Neale Mr R J Neale Mr S P Taylor
SECRETARY:	Mrs S A Neale
REGISTERED OFFICE:	Unit E Railway Triangle, Walton Road Portsmouth PO6 1TY
REGISTERED NUMBER:	03434393 (England and Wales)
AUDITORS:	Gibson Whitter Limited Statutory Auditors Larch House Parklands Business Park

Denmead Hampshire PO7 6XP

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

The directors present their strategic report for the year ended 30 September 2020.

Key performance indicators

	2020	2019	Change	% Change
Turnover	30,153,718	17,397,520	12,756,198	73.32%
Gross profit	3,799,173	1,660,259	2,138,914	128.83%
Gross profit %	12.60%	9.54%		
Underlying pre tax profit	1,768,855	148,421	1,620,434	1,091.78%
Pre tax profit	1,229,521	405,605	823,916	203.13%

REVIEW OF BUSINESS

An excellent year, having invested in and development of our Laptop Remanufacturing program and obtaining an increase in working capital in February 2020, we were in a strong position. The global impact of Covid significantly increased demand within the IT equipment sector as a result of "Homeworking". The quality of our Remanufactured Laptops and shortages of available new equipment enabled us to promote our products as alternatives to new, as well as being able to trade in a buoyant market.

UK turnover has increased significantly, by 73.32% compared to the previous year, increasing to above £30 million.

Gross profit increased by £2,138,914 (an increase of 128.83%) because of the increased turnover and an increased gross profit % to 12.60% from 9.54% the previous year.

Underlying pre-tax profits (eliminating translational FX and one-off adjustments) were £1,768,855 (2019: £148,421). Pre-tax profit has increased by £823,916 (an increase of 203.13%), the company continued to significantly invest in our Laptop Remanufacturing Program to ensure we were able to produce very high quality Remanufactured Laptops which enabled them to be supplied as alternative to new, and the Circular Computing Brand, educating this new market towards Sustainable IT. The Board remain committed to Sustainable IT and anticipate growth through the coming years.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

Being an international trading company the most obvious risk is the exposure to foreign exchange. The company manage this risk by maintaining currency bank accounts in the currencies in which its trades and trying to minimise its exposure wherever possible. The impact of Covid to date has been positive for the company but the impact on the global economy remains uncertain.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Mrs S A Neale - Director

24 June 2021

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 30 September 2020.

DIVIDENDS

An interim dividend of 250,000 per share was paid on 30 September 2020. The directors recommend that no final dividend be paid.

The total distribution of dividends for the year ended 30 September 2020 will be £ 500,000.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 October 2019 to the date of this report.

Mr L Best Mr S De Gruchy Mrs S A Neale Mr R J Neale Mr S P Taylor

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

AUDITORS

The auditors, Gibson Whitter Limited, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting.

ON BEHALF OF THE BOARD:

Mrs S A Neale - Director

24 June 2021

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

	Notes	30.9.20 £	30.9.19 £
TURNOVER	4	30,153,718	17,397,520
Cost of sales GROSS PROFIT		<u>26,354,545</u> 3,799,173	15,737,261 1,660,259
Administrative expenses OPERATING PROFIT	6	<u>2,503,807</u> 1,295,366	<u>1,249,988</u> 410,271
Interest receivable and similar income		<u>1,110</u> 1,296,476	<u>5</u> 410,276
Interest payable and similar expenses PROFIT BEFORE TAXATION	7	66,95 <u>5</u> 1,229,521	4,671 405,605
Tax on profit PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR	8	143,528 1,085,993	(31,845) 437,450

OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

	Notes	30.9.20 £	30.9.19 £
PROFIT FOR THE YEAR		1,085,993	437,450
OTHER COMPREHENSIVE INCOME TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR		_	437,450

BALANCE SHEET 30 SEPTEMBER 2020

		30.9	.20	30.9	.19
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Intangible assets	10		262,793		-
Tangible assets	11		12,952		20,499
			275,745		20,499
CURRENT ASSETS					
Stocks	12	1,781,568		1,184,790	
Debtors	13	11,845,013		9,685,246	
Cash at bank and in hand		470,015		808,798	
		14,096,596		11,678,834	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	14	2,993,078		954,317	
NET CURRENT ASSETS			<u>11,103,518</u>		10,724,517
TOTAL ASSETS LESS CURRENT					
LIABILITIES			11,379,263		10,745,016
PROVISIONS FOR LIABILITIES	19		52,149		3,895
NET ASSETS			11,327,114		10,741,121
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	20		2		2
Retained earnings	21		11,327,112		10,741,119
SHAREHOLDERS' FUNDS			11,327,114		10,741,121

The financial statements were approved and authorised for issue by the Board of Directors and authorised for issue on 24 June 2021 and were signed on its behalf by:

Mr R J Neale - Director

Mrs S A Neale - Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

	Called up share capital £	Retained earnings £	Total equity £
Balance at 1 October 2018	2	10,553,669	10,553,671
Changes in equity Dividends Total comprehensive income Balance at 30 September 2019	2	(250,000) 437,450 10,741,119	(250,000) 437,450 10,741,121
Changes in equity Dividends Total comprehensive income Balance at 30 September 2020		(500,000) 1,085,993 11,327,112	(500,000) 1,085,993 11,327,114

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

1. STATUTORY INFORMATION

A 2 C Services Limited is a private company, limited by shares , registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the Company Information page.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

Financial Reporting Standard 102 - reduced disclosure exemptions

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these financial statements, as permitted by FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland":

- the requirements of Section 7 Statement of Cash Flows;
- the requirements of paragraphs 11.42, 11.44, 11.45, 11.47, 11.48(a)(iii), 11.48(a)(iv), 11.48(b) and 11.48(c);
- the requirements of paragraphs 12.26, 12.27, 12.29(a), 12.29(b) and 12.29A;
- the requirements of paragraphs 26.18(b), 26.19 to 26.21 and 26.23.

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

Intangible assets

Intangible assets are initially measured at cost. After initial recognition, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

Computer software is being amortised evenly over its estimated useful life of eight years.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life.

Plant and machinery - 25% on cost Fixtures and fittings - 25% on cost

Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises all directly attributable costs incurred in bringing the stock to its current location and condition. Provision is made for obsolete, slow moving or defective items where appropriate.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Page 11 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Hire purchase and leasing commitments

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the period of the lease.

Pension costs and other post-retirement benefits

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the company's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

3. JUDGEMENTS AND KEY SOURCES OF ESTIMATION UNCERTAINTY

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historic experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Critical judgements

The following judgements (apart from those involving estimates) have had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements.

Stock Valuation

The company purchases significant quantities of varying stock in bulk from suppliers as part of a "Deal". The company then attributes a value to each individual asset included in the "Deal" based on its knowledge and experience, rather than equally across the assets, to ensure that the value is appropriate to the specification of the individual asset.

The directors judge this to be an appropriate basis to ensure that the value relates to the expected selling price so as to ensure profits are not overstated.

4. TURNOVER

The turnover and profit before taxation are attributable to the one principal activity of the company.

An analysis of turnover by geographical market is given below:

	30.9.20	30.9.19
	£	£
United Kingdom	7,820,561	2,995,365
Overseas	22,333,157	14,402,155
	30,153,718	17,397,520

Page 12 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

5.	EMPLOYEES	AND DIRECTORS
----	------------------	---------------

6.

7.

ENIFECTES AND DIRECTORS		
	30.9.20	30.9.19
	£	£
Wages and salaries	1,446,419	1,001,359
Social security costs	145,438	98,794
	·	
Other pension costs	<u>21,504</u> _	15,128
	1,613,361	1,115,281
•		' '
The second section from the second section is a second section of the second section in the second section is a second section of the second section in the second section is a second section of the second section in the second section is a second section of the second section in the second section is a second section of the second section in the second section is a second section of the se		
The average number of employees during the year was as follows:		
	30.9.20	30.9.19

	- 4	
Administration staff	21	16
Production staff	<u>25</u>	20
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		36
	<u>46</u>	
	30.9.20	30.9.19
	£	£
Directors' remuneration	237,944	192,335
Directors' pension contributions to money purchase schemes	3,943	3,174
Directors pension contributions to money purchase schemes	3,343	3,174
The number of directors to whom retirement benefits were accruing was as follows	:	
	^	•
Money purchase schemes	3	3
Information regarding the highest paid director for the year ended 30 September 20	320 is as follows:	
imormation regarding the highest paid director for the year ended 30 September 20		
	30.9.20	
	£	
Emoluments etc	86,851	
Pension contributions to money purchase schemes	<u>1,315</u>	
OPERATING PROFIT		
OPERATING PROFIT		
The operating profit is stated after charging/(crediting):		
The operating profit is stated after straights, (creating).		
	30.9.20	30.9.19
	£	£
Other an arctima leades		
Other operating leases	194,694	155,993
Depreciation - owned assets	11,947	18,617
Computer software amortisation	37,548	_
		40 400
Auditors' remuneration	14,250	13,400
Foreign exchange differences	211,839	(304,869)
		/
INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES		
	30.9.20	30.9.19
	£	£
Bank interest	12,849	4,671
Other interest	54,106	_
- III-II IIII- III	66.055	4.074
	66,955	4,671

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

8. TAXATION

Analysis of the tax charge/(cree

T 1 1 1/1 1/1/1	(1) (2) (1)	e 11
The tax charge/(credit)	in the profit ter the	MOOR MOO OO TOLLOMO:
THE TAX CHAIDENCIEUM	,, ne nam m me	vedi was as lulluws.

The tax endinger (endury en une premiser une year mae ac temene.	30.9.20	30.9.19
Current tax:	L	2
UK corporation tax	115,316	-
R&D tax credit	-	(31,602)
Corporation tax prior years	(20,042)	-
Total current tax	95,274	(31,602)
Deferred tax	48,254	(243)
Tax on profit	143,528	(31,845)

Reconciliation of total tax charge/(credit) included in profit and loss

The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below:

		30.9.20 £	30.9.19 £
	Profit before tax	1,229,521	405,605
	Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of		
	19% (2019 - 19%)	233,609	77,065
	Effects of:		
	Expenses not deductible for tax purposes	9,082	2,305
	Group relief	(127,375)	(79,370)
	Deferred tax movement	48,254	(243)
	R&D tax credit	-	(31,602)
	Corporation tax prior years	(20,042)	-
	Total tax charge/(credit)	143,528	(31,845)
9.	DIVIDENDS		
		30.9.20	30.9.19
		£	£
	Ordinary shares of £1 each		
	Interim	500,000	250,000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

10. INTANGIBLE FIXED ASSETS

10.					Computer software £
	COST Additions At 30 September 2020 AMORTISATION				300,341 300,341
	Amortisation for year At 30 September 2020 NET BOOK VALUE				37,548 37,548
	At 30 September 2020				262,793
11.	TANGIBLE FIXED ASSETS				
		Improvements to	Plant and	Fixtures and	
		property	machinery	fittings	Totals
	COST	£	£	£	£
	At 1 October 2019 Additions	48,166 -	50,139 4,400	156,209 -	254,514 4,400
	At 30 September 2020 DEPRECIATION	<u>48,166</u>	54,539	156,209	258,914
	At 1 October 2019	46,448	49,334	138,233	234,015
	Charge for year	<u>1,718</u> 48,166	<u>1,909</u> 51,243	8,320 146,553	<u>11,947</u> 245,962
	At 30 September 2020 NET BOOK VALUE	40,100	51,243	146,555	
	At 30 September 2020	-	3,296	9,656	12,952
	At 30 September 2019	1,718	805	17,976	20,499
12.	STOCKS				
				30.9.20 £	30.9.19 £
	Finished goods			1,781,568	1,184,790
13.	DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHII	N ONE YEAR			
				30.9.20 £	30.9.19 £
	Trade debtors			2,478,449	575,752
	Amounts owed by group undertakings			8,812,134	8,864,332
	Other debtors			800	1,790
	VAT Prepayments and accrued income			383,219 170,411	138,120 105,252
	гтерауттенто ани ассливи пісоттв			11,845,013	9,685,246
				. 1,0 10,0 10	2,000,210

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

14. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR

	30.9.20	30.9.19
	£	£
Bank loans and overdrafts (see note 15)	1,321,734	-
Trade creditors	798,481	827,122
Amounts owed to group undertakings	380,891	-
Tax	138,124	-
Social security and other taxes	220,652	33,178
Other creditors	10,127	19,639
Directors' current accounts	-	9,600
Accruals and deferred income	123,069	64,778
	2,993,078	954,317

15. **LOANS**

An analysis of the maturity of loans is given below:

	30.9.20	30.9.19
	£	£
Amounts falling due within one year or on demand:		
Bank overdrafts	755,121	-
Bank loans	566,613	-
	1,321,734	

At the balance sheet date the company has a £800,000 loan facility. The balance outstanding at 30 September 2020 is £566,613. The loan is repayable by 28 February 2022, however, the loan shall not exceed zero for a period of not less than 5 successive business days in any 12 month period therefore it is shown in creditors due less than one year. Interest is charged at 2.05% above LIBOR. See note 17 for security on bank loan facility.

16. LEASING AGREEMENTS

Minimum lease payments under non-cancellable operating leases fall due as follows:

	30.9.20	30.9.19
	£	£
Within one year	214,970	169,881
Between one and five years	178,696	343,344
•	393,666	513,225

17. SECURED DEBTS

The following secured debts are included within creditors:

	30.9.20	30.9.19
	£	£
Bank overdrafts	755,121	-
Bank loans	566,613	
	1,321,734	

Bank loans and overdrafts are secured by a debenture and cross guarantee provided by all group companies.

Page 16 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

18. FINANCIAL COMMITMENTS, GUARANTEES AND CONTINGENT LIABILITIES

A 2 C Services Limited has provided a guarantee to the holders of the loan note instruments held within ATOC HOL Limited. At 30 September 2020 the total loan note instruments in issue, owed by ATOC HOL Limited was £9,725,000 (30.9.19: £10,725,000). No losses are expected to arise to A 2 C Services Limited as a result of this guarantee.

19.	PROVISIONS	FOR L	IARII	ITIES

	Deferred tax			30.9.20 £ <u>52,149</u>	30.9.19 £ <u>3,895</u>
		ng year September 2020			Deferred tax £ 3,895 48,254 52,149
20.	CALLED UP	SHARE CAPITAL			
	Allotted, issue Number:	d and fully paid: Class: Ordinary	Nominal value: £1	30.9.20 £ 2	30.9.19 £ 2
21.	RESERVES				Datainad
					Retained earnings £
	At 1 October 2 Profit for the y				10,741,119 1,085,993

22. RELATED PARTY DISCLOSURES

At 30 September 2020

Dividends

The aggregate amount owed to the directors at the balance sheet date is £Nil (30.9.19: £9,600).

During the year, a total of key management personnel compensation of £ 364,090 (2019 - £ 238,389) was paid.

(500,000) 11,327,112

23. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The parent company of A 2 C Services Limited is A 2 C Holdings Limited, a company registered in England and Wales.

The company was under control of ATOC HOL Limited, a company incorporated in England and Wales. ATOC HOL Limited is considered to be the largest group for which the company is included in consolidated financial statements. The ultimate controlling party of ATOC HOL Limited is considered to be Mr R Neale and Mrs S Neale by virtue of their shareholding. Copies of the consolidated financial statements are available from the company's registered office.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.